

中标候选人公示备案表

编号：GC530000202500017001

招标人	云南能源投资股份有限公司				
联系人	马俊松	联系电话	18608745395		
工程名称	云南能源投资股份有限公司 671.25MW 风电项目风力发电机组塔筒及附属设备集中采购				
招标代理机构	云南西南咨询有限公司				
招标备案编号	GC530000202500017001	招标方式	公开招标		
招标类别	设备采购	开标时间	2025 年 2 月 24 日 09 时 00 分		
公示时间	2025 年 2 月 27 日至 2025 年 3 月 4 日				
采用评标办法	综合评估法	拦标价 (元)	/	投标人数量	23 家
拟中标人	云南建投钢结构股份有限公司				
中标价	243757114.19		计量单位	元	
项目负责人（项目经理）	/	执业类型	/	证书编号	/

该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人	云南建投钢结构股份有限公司	得分（票）	92.86 分
第二中标候选人	云南建投第二安装工程有限公司	得分（票）	77.32 分
第三中标候选人	云南建投安装股份有限公司	得分（票）	75.2 分

中标情况说明：

推荐云南建投钢结构股份有限公司为第一中标候选人，推荐云南建投第二安装工程有限公司为第二中标候选人，推荐云南建投安装股份有限公司为第三中标候选人。

否决投标情况：山东中车同力钢构有限公司的投标文件报价部分，报价表未在法定代表人或委托代理人签章处签字或加盖电子章；河南双海通用设备有限公司的投标文件中未提供营业执照；中国水利水电第十四工程局有限公司、青岛山泰钢结构有限公司、武汉华电工程装备有限公司、湖南恒岳重钢钢结构工程有限公司的投标文件中未按招标文件要求对近一年安全事故责任情况进行承诺；青岛天能重工股份有限公司、中国水利水电第四工程局有限公司未按招标文件提交投标保证金真实性承诺函，作否决投标处理。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。

招标代理机构（公章）

2025 年 2 月 26 日

招标人（公章）

2025 年 2 月 26 日